
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.115.2023 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie użyczenia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Darłowo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art.13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz, 344 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. Postanawia się użyczyć nieruchomości stanowiące własność Gminy Darłowo na okres: 

1. część działki nr 397/2 obręb ewidencyjny Krupy o pow. 0,0150 ha, do 31.12.2024 r., 

2. działka nr 120/34 obręb ewidencyjny Bobolin o pow. 0,0205 ha, do 31.12.2026 r., 

3. działka nr 112/15 obręb ewidencyjny Dąbki o pow. 0,2232 ha, do 31.12.2026 r., 

4. działka nr 300/3 obręb ewidencyjny Dąbki o pow. 0,1992 ha do 31.12.2026 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi do spraw mienia komunalnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: E26435EE-7004-45AB-8869-48B185545794. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr KW.0050.115.2023 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie użyczenia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Darłowo 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY DARŁOWO 

PRZEZNACZONYCH DO UŻYCZENIA 

zgodnie z art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku   o gospodarce 
nieruchomościami  /Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm. / 

Lp Oznaczenie nieruchomości, 
powierzchnia,  KW Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej 

zagospodarowania 
Forma oddania 

nieruchomości/ data 

1 
KRUPY 
część działka nr 397/2 
o pow. 0,0150 ha 
KW KO1K/00043719/0                                                                                                             

Nieruchomość 
gruntowa część 

działki drogowej  
 

Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej 
zagospodarowania ustalony został zgodnie z 
zapisem w planie zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Darłowo jako OT-4 - 
składowisko odpadów 

Umowa użyczenia do 
31.12.2024 r. 

2 
BOBOLIN 
działka nr 120/34 
o pow. 0,0205 ha 
KW KO1K/00065354/3                                                                                                             

Nieruchomość 
gruntowa, 

niezabudowana   na 
gruncie znajduje się 

studnia  
 

Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej 
zagospodarowania ustalony został zgodnie z 
zapisem w planie zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Darłowo jako W 3 - 
tereny infrastruktury technicznej - ujęcie wody 

Umowa użyczenia do 
31.12.2026 r. 

3 
DĄBKI 
działka nr 112/15 
o pow. 0,2232 ha 
KW KO1K/00071482/4                                                                                                            

Nieruchomość 
gruntowa, 

zabudowana   na 
gruncie znajduje 
stacja uzdatniania 

wody   
 
 

Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej 
zagospodarowania ustalony został zgodnie z 
zapisem w planie zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Darłowo jako W 1 - 
tereny infrastruktury technicznej - ujęcie wody 

Umowa użyczenia do 
31.12.2026 r. 

4 
DĄBKI 
działka nr 300/3 
o pow. 0,1992 ha 
KW KO1K/00071482/4                                                                                                            

Nieruchomość 
gruntowa, 

niezabudowana   na 
gruncie znajduje się 

studnia  
. 

 

Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej 
zagospodarowania ustalony został zgodnie z 
zapisem w planie zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Darłowo jako W 2 - 
tereny infrastruktury technicznej - ujęcie wody 

Umowa użyczenia do 
31.12.2026 r. 

Wykaz podaje się do publicznej wiadomości w okres  od dnia 31.10.2023 r. do dnia 22.11.2023 r. 

Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy Darłowo – pokój nr 57,                           tel.094/ 
34-46-350. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: E26435EE-7004-45AB-8869-48B185545794. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.115.2023 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - w sprawie użyczenia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Darłowo


		2023-10-27T11:37:04+0200
	Radosław Głażewski




